
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 
767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 

 

Č.j.  02/334/040887/1588/95/2023/Bach Kroměříž, dne 02.04.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Zdeněk Bachňák 
573321114 
zdenek.bachnak@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
Hanácká pole  s.r.o. 
Tovačovského 318 
767 01  Kroměříž 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
příslušný správní orgán vydal dne 27.03.2024 opatření – oznámení o zahájení navazujícího řízení  
se sp. zn. 02/334/040887/1588/95/2023/Bach, které se týká stavebního záměru: 

„Novostavba rodinného domu A01, Hanácká pole, Kroměříž“ 
Kroměříž 

(dále jen "záměr") na pozemcích parc. č. 790/2, 790/65 (pův. 787, 790) v katastrálním území Kroměříž. 
 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení oznámení o zahájení navazujícího společného řízení zřejmou 
nesprávnost v označení dotčeného orgánu a to tak, že text zřejmé nesprávnosti na straně 3 a 5 

"Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, třída Tomáše Bati 21,  
760 01  Zlín" 

opravuje textem: 

"Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati 21,  
760 01  Zlín". 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Hanácká pole  s.r.o., Tovačovského 318, 767 01  Kroměříž. 

 

Odůvodnění: 

V písemném vyhotovení oznámení o zahájení navazujícího společného řízení se vyskytla zřejmá 
nesprávnost. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

"HORTUS MORAVIAE z. s.", Město Kroměříž a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy  
k sousedním pozemkům a stavbám: 
parc. č. 790/3, 790/20, 790/21, 790/64 v katastrálním území Kroměříž a stavby veřejné dopravní  
a technické infrastruktury (vodovod, dešťová kanalizace). 

 

 



Č.j. 02/334/040887/1588/95/2023/Bach str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
Hanácká pole  s.r.o., IDDS: 7kzvtkn 
 sídlo: Tovačovského č.p. 318/18, 767 01  Kroměříž 1 
 
Ostatní účastníci (veřejná vyhláška): 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem kancelář úřadu, oddělením právním,  
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
"HORTUS MORAVIAE z. s.", IDDS: msn63je 
 sídlo: Na Dílech č.p. 156/3, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
parc. č. 790/3, 790/20, 790/21, 790/64 v katastrálním území Kroměříž a stavby veřejné dopravní  
a technické infrastruktury (vodovod, dešťová kanalizace) 
  
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
MěÚ Kroměříž, Odbor investic, oddělení územního plánování, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a SH, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
  
Dále obdrží (úřední deska): 
MěÚ Kroměříž, odbor kancelář úřadu, oddělení spisové služby, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 




